MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EDGARD SANTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO 4/2014-EBSERH/HUPES-UFBA

EDITAL NO 115, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado definitivo da perícia médica realizada no dia 02 de outubro de 2015, bem como retifica o
Edital Nº 25, área assistencial, de 3 de julho de 2014, visando ao preenchimento de vagas e à formação de
cadastro de reserva em empregos da área assistencial, com lotação no Hospital Universitário Professor Edgard
Santos – HUPES-UFBA, para os candidatos aprovados e que se declaram pessoas com deficiência, em
cumprimento à determinação judicial nos autos do processo nº 40715-25.2014.4.01.3300, mediante as condições
estabelecidas neste edital, conforme a seguir.

Emprego Inscrição Candidato Status

Enfermeiro Assistencial (106) 98133626 Geisa de Oliveira Brasil Deferido

1- Relação final do concurso público dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência e cumpriram as
formalidades contidas no edital normativo, com as seguintes informações: inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação na lista específica e classificação final no certame na lista específica para pessoas com
deficiência, a ser conforme quadro abaixo:

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital Nº 25, área assistencial, de 3 de julho de
2014, e publicações anteriores.

NEWTON LIMA NETO

    Presidente

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
CLASSIFICAÇÃO FINAL

LISTA ESPECÍFICA

98158200 LUCIANA ALCANTARA BARBOSA 1

98107785 HELITA FARIAS ABREU TANAJURA 2

98135089 MARIA PETILO FONTE BOA 3

98133626 Geisa de Oliveira Brasil (sub judice) 4

98133174 ANDRE LUIZ GONCALVES MENEZES 5

98148122 LARA PASSOS CHAGAS DE SOUZA 6

98113331 LUZIMARE DE MATOS AVELINO VENTURA 7

98112494 ANDRE LAZARO FERREIRA SANTOS 8

98111602 ELIETE MARIA SANTANA BANDEIRA 9

98113233 BARBARA SUELI GOMES MOREIRA 10

98114386 MARIA JAQUELINE FRAGA MATOS DE ANDRADE 11

98128243 ROMEU VIANA REIS 12

98133999 ELIELMA FERREIRA LEITE 13

98110319 CHINAYDER OLIVEIRA BORGES 14

98128871 IVONETE SANTA RITA DOS SANTOS 15

98122281 COSMO GUIMARAES CANDIDO 16

98150473 MURILLO LUANN LIMA SILVA 17

98161207 LIVIA GOMES DA SILVA MAGALHAES 18

98163181 ISABELLY SOARES PORCIUNCULA 19

98121410 LUCAS CUNHA MOUTINHO 20

98138381 EDNA SARAIVA PORTUGAL 21

98155724 VALDENICE DIAS DOS SANTOS 22

98135371 IRLA ARAUJO DOS SANTOS 23

98148056 VALDECIR CAMPOS ZOANES 24

98152813 NAIARA SANTOS BISPO 25

98142743 ROSECLAUDIA SOUZA DE JESUS 26